
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 

 від 13.01. 2022 № 2 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Формування 
ключових та предметних компетентностей учнів на уроках фізичної 
культури відповідно до Державного cтандарту базової середньої освіти»  
в обсязі 30 годин / 1 кредит відповідно до наказу про зарахування   
№ 2 - к/з від 10.01.2022 (термін навчання: 10.01-13.01.2022, дистанційна 
форма)  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Білецька Ольга 
Олександрівна 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/2/01 

2.  Бондаренко Віталіна 
Анатоліївна 

ПТО ПК 31584378/2/02 

3.  Брижниченко Олеся 
Олегівна 

Дергачівська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/2/03 

4.  Власенко Олександр 
Петрович 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/2/04 

5.  Гальченко Алла Сергіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/2/05 

6.  Голуб Валерій Іванович Великобурлуцька селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/2/06 

7.  Горбань Сергій 
Володимирович 

Савинська селищна громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/2/07 

8.  Живолуп Олег 
Миколайович 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/2/08 

9.  Загорська Оксана 
Володимирівна 

Роганська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/2/09 

10.  Золотоус Олена Вікторівна  Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/2/10 

11.  Карасьов Олександр 
Леонідович 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/2/11 



12.  Кащеєва Вікторія 
Олексіївна 

Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/2/12 

13.  Коваль Олег 
В'ячеславович 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/2/13 

14.  Косяченко Олена 
Леонідівна 

Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/2/14 

15.  Леоненко Світлана 
Геннадіївна 

Слобідський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/2/15 

16.  Меркулова Галина 
Анатоліївна 

Красноградська міська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/2/16 

17.  Мозгова Ірина Іванівна Донецька селищна громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/2/17 

18.  Пархоменко Ніна Петрівна Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/2/18 

19.  Проскуріна Юлія 
Василівна  

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

ПК 31584378/2/19 

20.  Савченко Владислав 
Ігорович 

Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/2/20 

21.  Семеренко Костянтин 
Степанович 

Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/2/21 

22.  Соболєва Юлія 
Валентинівна 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/2/22 

23.  Стороженко Олександр 
Миколайович 

Савинська селищна громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/2/23 

24.  Темнохуд Ольга 
Вікторівна 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/2/24 

25.  Хотиненко Юрій 
Володимирович 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/2/25 

26.  Чередніченко Олександр 
Вікторович 

Київський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/2/26 

27.  Штиленко Андрій 
Віталійович  

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/2/27 

28.  Ягодкін Віталій 
Сергійович 

Старовірівська  селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/2/28 

29.  Яковенко Вадим 
Васильович 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/2/29 

30.  Яковенко Олена Сергіївна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/2/30 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 
навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                         підписано Л.Д. Покроєва 

Візи:      Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


